AQUAFIX LAMELLENAFSCHEIDERS
LAMELLENAFSCHEIDERS
SLIBVANGPUTTEN
CONTROLEPUTTEN
AQUAFIX BELGIUM BVBA   DWARSSTRAAT 6A, 2430 LAAKDAL BE   Tel. 013 66 83 03   Fax. 013 66 17 68   INFO@AQUAFIX.BE
DE GROOTSTE AFSCHEIDERFABRIKANT VAN DE BENELUX!
Eigen fabriek

UITIN
type
AQUAFIX
DN
mm.
L x B
mm.
H min.
mm.
T1 min.
mm.
T2 min.
mm.
totaal
gewicht
B210.600.0110 110 800 x 800   870 var. var. 665 kg.
B210.600.0125 125 800 x 800   870 var. var. 665 kg.
B210.600.0126 125 800 x 800   940 var. var. 665 kg.
B210.600.0160 160 800 x 800   870 var. var. 665 kg.
B210.600.0161 160 800 x 800   940 var. var. 695 kg.
B210.600.0200 200 800 x 800   870 var. var. 695 kg.
B210.600.0201 200 800 x 800   940 var. var. 695 kg.
B210.600.0250 250 800 x 800   940 var. var. 695 kg.
B210.600.0251 250 800 x 800 1040 var. var. 725 kg.
B210.600.0315 315 800 x 800 1040 var. var. 725 kg.
B210.600.0400 400 800 x 800 1040 var. var. 725 kg.
11.
AFSCHEIDERSYSTEMEN    POMPTECHNIEK    PREFAB LEIDINGSYSTEMEN    RIOLERINGSONDERDELEN
AQUAFIX BELGIUM BVBA
DWARSSTRAAT 6A, 2430 LAAKDAL BE

AQUAFIX
DN
mm.
schacht
diameter
L x B
mm.
H min.
mm.
T1 min.
mm.
T2 min.
mm.
totaal
gewicht
B205.600.2110 110 250 325 x 325 1000   890   990   40 kg.
B205.600.2125 125 250 325 x 325 1000   890   990   40 kg.
B205.600.2160 160 250 325 x 325 1000   890   990   40 kg.
B205.600.3110 110 315 390 x 390 1000   890   990   50 kg.
B205.600.3125 125 315 390 x 390 1000   890   990   50 kg.
B205.600.4160 160 315 390 x 390 1000   890   990   50 kg.
B205.600.3200 200 315 390 x 390 1000   890   990   50 kg.
B205.600.3250 250 315 390 x 390 1000   890   990   50 kg.
B205.600.4315 315 400 475 x 475 1250 1140 1240   60 kg.
B205.600.6315 315 600 750 x 750 1250 1140 1240 190 kg.
12.
IN UIT
AFSCHEIDERSYSTEMEN    POMPTECHNIEK    PREFAB LEIDINGSYSTEMEN    RIOLERINGSONDERDELEN